

# **T.P. Finans, Randers ApS**

c/o Ivan Poulsen, Sandgade 12, 3. mf, 8900 Randers C

CVR-nr. 28 31 43 29

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

---

Ivan V. Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.P. Finans, Randers ApS c/o Ivan Poulsen Sandgade 12, 3. mf 8900 Randers C
	CVR-nr.: 28 31 43 29
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
<b>Direktion</b>	Ivan V. Poulsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Calentegaarden ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.410.313 kr. mod 1.391.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.284.713 kr. mod 1.016.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.410.313</b>	<b>1.391.661</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.566	-111.566
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.298.747</b>	<b>1.280.095</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.105	18.618
Andre finansielle indtægter	534.858	232.944
1 Øvrige finansielle omkostninger	-198.685	-228.295
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.647.025</b>	<b>1.303.362</b>
Skat af årets resultat	-362.312	-286.739
<b>Årets resultat</b>	<b>1.284.713</b>	<b>1.016.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	784.713	16.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.284.713</b>	<b>1.016.623</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	15.539.488	15.651.054
Materielle anlægsaktiver i alt	15.539.488	15.651.054
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.539.488</b>	<b>15.651.054</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.342	1.080.237
Andre tilgodehavender	211.069	0
Periodeafgrænsningsposter	6.140	22.005
Tilgodehavender i alt	509.551	1.102.242
Likvide beholdninger	156.773	469.565
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>666.324</b>	<b>1.571.807</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.205.812</b>	<b>17.222.861</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.389.755	4.605.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.014.755</b>	<b>5.730.042</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.350.532	1.238.008
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.350.532</b>	<b>1.238.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	6.892.261	7.740.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.892.261	7.740.330
Kortfristet del af langfristet gæld	857.624	859.792
Gæld til tilknyttede virksomheder	694.343	854.831
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	249.788	174.174
Anden gæld	143.444	622.178
Periodeafgrænsningsposter	3.065	3.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.948.264	2.514.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.840.525</b>	<b>10.254.811</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.205.812</b>	<b>17.222.861</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Finansielle risici</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	4.588.419	0	4.713.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.623</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.016.623</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	4.605.042	1.000.000	5.730.042
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>784.713</u>	<u>500.000</u>	<u>1.284.713</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>5.389.755</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.014.755</u></b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.338	16.762
Andre finansielle omkostninger	<u>183.347</u>	<u>211.533</u>
	<b><u>198.685</u></b>	<b><u>228.295</u></b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.749.885	8.600.122
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-857.624</u>	<u>-859.792</u>
	<b><u>6.892.261</u></b>	<b><u>7.740.330</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.413.321</u>	<u>3.422.125</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 15.539 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**4. Finansielle risici****Renterisici**

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 6.409 t.kr. og 1.431 t.kr. De løber en begrænset del af lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes under finansielle indtægter eller udgifter, idet sikringen ikke vurderes som effektiv i forhold til løbetid og beløbsstørelse.
